
 
Zarządzenie Nr 83/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz., 40) art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  76 860 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  72 133 364,98 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         63 669 449,64 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      8 463 915,34 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  76 860 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  81 496 296,86 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         66 215 999,86 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 280 297 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4. 

 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 097 294,40 2 167 600,40

Ośrodki wsparcia 1 026 478,00 1 096 784,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 026 478,00 1 096 784,00

855 Rodzina 7 671 778,55 7 678 332,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 840,00 57 394,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 840,00 57 394,00

72 056 504,98 72 133 364,98

2010 6 554,00

Razem: 76 860,00

BeSTia Strona 1 z 1

6 554,00

85513 6 554,00

85203 70 306,00

2010 70 306,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 83/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 lipca 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

70 306,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 622 310,73

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 188 706,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

Pomoc społeczna 5 607 516,39

Ośrodki wsparcia 1 026 478,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 811,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 166,00

Zakup środków żywności 40 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług remontowych 17 000,00

Zakup usług pozostałych 55 008,00

Rodzina 8 742 034,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 840,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 840,00

81 419 436,86

BeSTia Strona 1 z 1

4130 6 554,00 57 394,00

Razem: 76 860,00 81 496 296,86

855 6 554,00 8 748 588,00

85513 6 554,00 57 394,00

4270 15 000,00 32 000,00

4300 5 000,00 60 008,00

4220 10 000,00 50 000,00

4260 10 000,00 50 000,00

4010 20 000,00 640 811,00

4210 10 306,00 42 472,00

852 70 306,00 5 677 822,39

85203 70 306,00 1 096 784,00

4210 -5 000,00 102 000,00

4300 5 000,00 37 000,00

750 0,00 11 622 310,73

75085 0,00 3 188 706,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 83/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 026 478,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 026 478,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 026 478,00

855 Rodzina 7 120 303,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 840,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 840,00

9 204 525,72

Strona 1 z 1

2010 6 554,00 57 394,00

Razem: 76 860,00 9 281 385,72

6 554,00 7 126 857,00

6 554,00 57 394,00

70 306,00 1 096 784,00

2010 70 306,00 1 096 784,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 83/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 lipca 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

70 306,00 1 096 784,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 026 478,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 026 478,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 811,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 166,00

Zakup środków żywności 40 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług remontowych 17 000,00

Zakup usług pozostałych 55 008,00

855 Rodzina 7 120 303,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 840,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 840,00

9 204 525,72Razem: 76 860,00 9 281 385,72

Strona 1 z 1

6 554,00 57 394,00

4130 6 554,00 57 394,00

4300 5 000,00 60 008,00

6 554,00 7 126 857,00

4260 10 000,00 50 000,00

4270 15 000,00 32 000,00

4210 10 306,00 42 472,00

4220 10 000,00 50 000,00

70 306,00 1 096 784,00

4010 20 000,00 640 811,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 83/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 lipca 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

70 306,00 1 096 784,00


